
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про надання дозволу на розробку  

проекту землеустрою щодо відведення  

земельної ділянки 

 

 

Розглянувши звернення Поліщук Валентини Володимирівни, інші подані 

матеріали та керуючись ст. ст. 118, 123 Земельного кодексу України, п. 34 ч. 1 

ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

Відмовити Поліщук Валентині Володимирівні у наданні дозволу на 

розробку проекту землеустрою щодо відведення розташованої по 

вул. Залізнична, 12/7 земельної ділянки орієнтовною площею 2300 м.кв. для 

ведення особистого селянського господарства у зв’язку з невідповідністю 

визначеного затвердженою містобудівною документацією функціонального 

призначення території, на якій розміщена вищевказана земельна ділянка, 

намірам зміни її цільового призначення. 

 

 

 

Міський голова                               підпис                                      М. Мельничук 

04 травня 2018 року  Старокостянтинів   № 15 п.28/28/VII 

 


